
Vespa Club Arezzo - Vespa World Club

 Vespa Rally-Raid "Città di Arezzo"
Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 28 PILATI Leonardo 1978-2003 VC Rovereto 2 0 0 0 4 0 4 0
2 21 PERUZZI Matteo Thomas >1962 VC Arezzo 1 0 0 3 6 0 6 2
3 29 KÜBLER Bernd GTS300 VC Bonn 3 0 0 5 8 0 8 4
4 8 SCATOLA Flavio TS 125 Montecchio Emilia 2 0 0 0 8 0 8 4
5 35 TARASCHINSKI Wilfried GTS300 VC Düsseldorf 3 0 0 4 10 0 10 6
6 20 NORBIS Maurizio 1956 VC Chiari 1 0 0 0 12 0 12 8
7 18 MENCIASSI Alberto VC Pisa 3 0 0 2 14 0 14 10
8 14 ROSSI Alessandro PRIMAVERA ET3 VC Milano 2 0 0 1 14 0 14 10
9 5 MAIERHOFER Jürgen 1963-1977 RC Scootermania Weiz2 0 0 6 14 0 14 10

10 19 PERTICI David 1963-1977 VC Valdera 2 0 0 2 14 0 14 10
11 6 KREIMER Gerhard 1963-1977 RC Scootermania Weiz2 0 0 6 18 0 18 14
12 33 BÖDICKER Sigrid GT200 VC Düsseldorf 3 0 1 4 20 0 20 16
13 9 SCATOLA Roberto PX125E Montecchio Emilia 2 0 0 0 20 0 20 16
14 30 LORENZEN Jens GTS300 VC Bonn 3 0 0 5 22 0 22 18
15 10 SELVA Emanuela VC Milano 2 0 1 1 28 0 28 24
16 1 AHAMMER Werner GT200 RV Hollabrunn 3 0 0 0 28 0 28 24
17 31 MAYER Wilfried GTS300 VC Pforzheim 1950 3 0 0 5 28 0 28 24
18 32 BOTH Hans-werner 125 LX/GT VC Düsseldorf 3 0 0 4 18 10 28 24
19 24  RICCI Marco VC Arezzo 1 0 0 3 30 0 30 26
20 13 TRAVERSI Gaetano Rally 200 VC Milano 2 0 0 1 34 0 34 30
21 17 SEEBACHER Thomas 1963-1977 VC Merano 2 0 0 2 34 0 34 30
22 37 BARTOLINI Giacomo 1978-2003 VC Fratta Umbertide 2 0 0 0 36 0 36 32
23 15 ZILLI Marcus 1963-1977 VC Merano 2 0 0 2 36 0 36 32
24 34 BÖDICKER Uwe GTS250 VC Düsseldorf 3 0 0 4 38 0 38 34
25 25  CROCIANI Stefano VC Arezzo 2 0 0 3 44 0 44 40
26 27 MURONI Francesco P 150 X VC Roma 2 0 0 0 46 0 46 42
27 16 KETTLGRUBER Roland 1963-1977 VC Merano 2 0 0 2 54 0 54 50
28 7 STROMMER Reinhard 1978-2003 RC Scootermania Weiz2 0 0 6 56 0 56 52
29 36 CIAMPELLI Errico 1978-2003 VC Fratta Umbertide 2 0 0 0 56 0 56 52
30 12 FUMAGALLI Marco ET3 VC Milano 2 0 0 1 74 0 74 70
31 3 GLOSS Petra 125 LX/GT VC Wien 3 0 0 0 18 100 118 114
32 4 STIFT Martin 3 0 0 0 136 0 136 132
33 2 VORST Wolfgang GTS300 VC Wien 3 0 0 0 40 100 140 136
34 26 BISTI Alessandro PX 125 ARCOBALENOVC Roma 2 0 0 0 188 0 188 184

rit 38 CALTABIANO Francesco 1978-2003 VC Greve in Chianti 2 0 0 0

rit 23  SAMUELE Brezzi VC Arezzo 1 0 0 3

rit 11 ACQUISTAPACE Maurizio VC Milano 2 0 0 1

PARTENTI: 37   PARTITI: 37   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 3   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 34   NON CLASSIFICATI: 3

1D1001
3

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 33 BÖDICKER Sigrid GT200 VC Düsseldorf 3 0 1 4 20 0 20 0
2 10 SELVA Emanuela VC Milano 2 0 1 1 28 0 28 8
3 3 GLOSS Petra 125 LX/GT VC Wien 3 0 0 0 18 100 118 98

PARTENTI: 3   PARTITI: 3   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 3   NON CLASSIFICATI: 0

RALLY - Classifica Assoluta della Tappa 1

RALLY - Classifica  Femminile della Tappa 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Giorgio Croce

Il Direttore di Gara
Carlo Bozzetti

Classifica generata ore: 08:42
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/2



Vespa Club Arezzo - Vespa World Club

 Vespa Rally-Raid "Città di Arezzo"
Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 21 PERUZZI Matteo Thomas >1962 VC Arezzo 1 0 0 3 6 0 6 0
2 20 NORBIS Maurizio 1956 VC Chiari 1 0 0 0 12 0 12 6
3 24  RICCI Marco VC Arezzo 1 0 0 3 30 0 30 24

rit 23  SAMUELE Brezzi VC Arezzo 1 0 0 3

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 1   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 3   NON CLASSIFICATI: 1

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 28 PILATI Leonardo 1978-2003 VC Rovereto 2 0 0 0 4 0 4 0
2 8 SCATOLA Flavio TS 125 Montecchio Emilia 2 0 0 0 8 0 8 4
3 14 ROSSI Alessandro PRIMAVERA ET3 VC Milano 2 0 0 1 14 0 14 10
4 5 MAIERHOFER Jürgen 1963-1977 RC Scootermania Weiz2 0 0 6 14 0 14 10
5 19 PERTICI David 1963-1977 VC Valdera 2 0 0 2 14 0 14 10
6 6 KREIMER Gerhard 1963-1977 RC Scootermania Weiz2 0 0 6 18 0 18 14
7 9 SCATOLA Roberto PX125E Montecchio Emilia 2 0 0 0 20 0 20 16
8 10 SELVA Emanuela VC Milano 2 0 1 1 28 0 28 24
9 13 TRAVERSI Gaetano Rally 200 VC Milano 2 0 0 1 34 0 34 30

10 17 SEEBACHER Thomas 1963-1977 VC Merano 2 0 0 2 34 0 34 30
11 37 BARTOLINI Giacomo 1978-2003 VC Fratta Umbertide 2 0 0 0 36 0 36 32
12 15 ZILLI Marcus 1963-1977 VC Merano 2 0 0 2 36 0 36 32
13 25  CROCIANI Stefano VC Arezzo 2 0 0 3 44 0 44 40
14 27 MURONI Francesco P 150 X VC Roma 2 0 0 0 46 0 46 42
15 16 KETTLGRUBER Roland 1963-1977 VC Merano 2 0 0 2 54 0 54 50
16 7 STROMMER Reinhard 1978-2003 RC Scootermania Weiz2 0 0 6 56 0 56 52
17 36 CIAMPELLI Errico 1978-2003 VC Fratta Umbertide 2 0 0 0 56 0 56 52
18 12 FUMAGALLI Marco ET3 VC Milano 2 0 0 1 74 0 74 70
19 26 BISTI Alessandro PX 125 ARCOBALENOVC Roma 2 0 0 0 188 0 188 184

rit 38 CALTABIANO Francesco 1978-2003 VC Greve in Chianti 2 0 0 0

rit 11 ACQUISTAPACE Maurizio VC Milano 2 0 0 1

PARTENTI: 21   PARTITI: 21   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 19   NON CLASSIFICATI: 2

1D1300
3

Pos Nr Equipaggio Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 29 KÜBLER Bernd GTS300 VC Bonn 3 0 0 5 8 0 8 0
2 35 TARASCHINSKI Wilfried GTS300 VC Düsseldorf 3 0 0 4 10 0 10 2
3 18 MENCIASSI Alberto VC Pisa 3 0 0 2 14 0 14 6
4 33 BÖDICKER Sigrid GT200 VC Düsseldorf 3 0 1 4 20 0 20 12
5 30 LORENZEN Jens GTS300 VC Bonn 3 0 0 5 22 0 22 14
6 1 AHAMMER Werner GT200 RV Hollabrunn 3 0 0 0 28 0 28 20
7 31 MAYER Wilfried GTS300 VC Pforzheim 1950 3 0 0 5 28 0 28 20
8 32 BOTH Hans-werner 125 LX/GT VC Düsseldorf 3 0 0 4 18 10 28 20
9 34 BÖDICKER Uwe GTS250 VC Düsseldorf 3 0 0 4 38 0 38 30

10 3 GLOSS Petra 125 LX/GT VC Wien 3 0 0 0 18 100 118 110
11 4 STIFT Martin 3 0 0 0 136 0 136 128
12 2 VORST Wolfgang GTS300 VC Wien 3 0 0 0 40 100 140 132

PARTENTI: 12   PARTITI: 12   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 12   NON CLASSIFICATI: 0

RALLY - Classifica Automatiche della Tappa 1

RALLY - Classifica Ruote 8 della Tappa 1

RALLY - Classifica Ruote 10 della Tappa 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Giorgio Croce

Il Direttore di Gara
Carlo Bozzetti

Classifica generata ore: 08:42
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/2


